Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.12.2012                                                                                                                           № 272

О внесении изменений
в решение Думы городского округа
Стрежевой от 24.01.2007 № 191

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.  Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от

24.01.2007 № 191 (в редакции от 30.09.2009 № 519, от 30.09.2010 № 632, от 26.01.2011 №
40, от 02.03.2011 № 50, от 04.05.2011 № 71, от 03.08.2011 № 98, от 10.10.2011 № 125, от
27.12.2011 № 152, от 04.04.2012 № 187, от 06.06.2012 № 211, от 12.09.2012 № 239) «Об
утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры
городского округа Стрежевой на период 2006-2020 г.г.»:

1.1. В абзаце 5 в разделе «Источники электроснабжения» Программы, слово
«милиция» заменить на слово «полиция».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

_____________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

_____________________В.М. Харахорин

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»